
 
 

Czernica, dnia 15.02.2024 r. 
ZW.271.2.1.2024.MK 

 

 
 Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 
 
 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowościach Dobrzykowice, Kamieniec Wrocławski, 
Nadolice Wielkie w gminie Czernica” 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze  zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”),  
zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu 15.02.2024 r. o godz. 1015 . 
2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 

2.264.505,47 zł brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty dodatkowe złożyli następujący Wykonawcy: 

 
 

Numer 
oferty  

dodatkowej 
Nazwa (firma) wykonawcy 

Cena ofertowa 
w zł brutto 

1. 

Przedsiębiorstwo Inżynierii Wodnej i Ochrony 
Środowiska Sp. z o.o. 
ul. Południowa 1 
56-400 Oleśnica 

1 840 000,00 

 
 

 
 

 
 
 


		2024-02-15T12:45:51+0100




